

Customer:

Quotes are valid for 30 days from the creation date or upon contract expiration, whichever occurs first.

A Purchase Order (PO) or Letter of Intent (LOI) including the below information is required to proceed with this sale. The PO or LOI will be returned if information is missing.

- ☐ Vendor: Deere & Company 2000 John Deere Run Cary, NC 27513
- ☐ Signature on all LOIs and POs with a signature line
- ☐ Contract name or number; or JD Quote ID
- ☐ Sold to street address
- ☐ Ship to street address (no PO box)
- ☐ Bill to contact name and phone number
- ☐ Bill to address
- ☐ Bill to email address (required to send the invoice and/or to obtain the tax exemption certificate)
- ☐ Membership number if required by the contract

For any questions, please contact:

Andy Klein

Van-Wall Equipment, Inc. 9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215

Tel: 913-397-6009

Fax: 913-397-6090

Email: andy.klein@vanwall.com

Quotes of equipment offered through contracts between Deere & Company, its divisions and subsidiaries (collectively "Deere") and government agencies are subject to audit and access by Deere's Strategic Accounts Business Division to ensure compliance with the terms and conditions of the contracts.

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Van-Wall Equipment, Inc.
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
913-397-6009
mailbot.jd@vanwall.com

Quote Summary**Prepared For:**

JACKSON COUNTY PARKS AND RECREATION
22807 SW WOODS CHAPEL RD
BLUE SPRINGS, MO 64015
Home: 816-554-1652
Business: 816-503-4828
KNORISS@JACKSONGOV.ORG

Delivering Dealer:

Van-Wall Equipment, Inc.
Andy Klein
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
Phone: 913-397-6009
andy.klein@vanwall.com

Quote Id: 33481952**Created On:** 28 September 2025**Last Modified On:** 28 September 2025**Expiration Date:** 28 October 2025

Equipment Summary	Suggested List	Selling Price	Qty	Extended
JOHN DEERE Z994R Diesel Commercial ZTrak, 72" Rear Discharge Deck, Tweels, Shade Pro Canopy, Trash Receptacle Kit Contract: Sourcwell Grounds Maint 112624-DAC (PG NB CG 70) Price Effective Date: September 27, 2025	\$ 27,167.50	\$ 20,918.97 X	1 =	\$ 20,918.97
JOHN DEERE Z994R Diesel Commercial ZTrak, 72" Rear Discharge Deck, Tweels, Shade Pro Canopy, Trash Receptacle Kit Contract: Sourcwell Grounds Maint 112624-DAC (PG NB CG 70) Price Effective Date: September 27, 2025	\$ 27,167.50	\$ 20,918.97 X	1 =	\$ 20,918.97
JOHN DEERE 1600 Turbo TerrainCut Commercial Wide-Area Mower with 4- Post ROPS Canopy Contract: Sourcwell Grounds Maint 112624-DAC (PG NB CG 70) Price Effective Date: September 27, 2025	\$ 93,652.70	\$ 71,176.05 X	3 =	\$ 213,528.15
Equipment Total				\$ 255,366.09

Trade In Total**\$ 0.00**

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total \$ 255,366.09

Trade In

SubTotal **\$ 255,366.09**

Est. Service \$ 0.00

Salesperson: X_____

Accepted By: X_____

Confidential



JOHN DEERE

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:**

Van-Wall Equipment, Inc.
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
913-397-6009
mailbot.jd@vanwall.com

Agreement Tax	
Total	\$ 255,366.09
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
Balance Due	\$ 255,366.09

Salesperson: X_____

Accepted By: X_____

Confidential



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 33481952

Customer Name: JACKSON COUNTY PARKS AND RECREATION

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT

TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT

TO DELIVERING DEALER:

Van-Wall Equipment, Inc.
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
913-397-6009
mailbot.jd@vanwall.com

JOHN DEERE Z994R Diesel Commercial ZTrak, 72" Rear Discharge Deck, Tweels, Shade Pro Canopy, Trash Receptacle Kit

Contract: Sourcewell Grounds Maint
112624-DAC (PG NB CG
70)

Suggested List *

\$ 27,167.50

Selling Price *

\$ 20,918.97

Price Effective Date: September 27, 2025

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
2547TC	Z994R Diesel Commercial ZTrak	1	\$ 22,289.00	23.00	\$ 5,126.47	\$ 17,162.53	\$ 17,162.53
Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	1	\$ 0.00	23.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1041	24x12N12 Michelin X Tweel Turf for 72 In. Decks	1	\$ 1,574.00	23.00	\$ 362.02	\$ 1,211.98	\$ 1,211.98
1523	72 In. FastBack PRO Rear Discharge Mower Deck	1	\$ 1,600.00	23.00	\$ 368.00	\$ 1,232.00	\$ 1,232.00
2093	Fully Adjustable Suspension Seat with Armrests (24" High Back)	1	\$ 0.00	23.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Standard Options Total			\$ 3,174.00		\$ 730.02	\$ 2,443.98	\$ 2,443.98
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
BUC1129 9	ShadePro™ Canopy	1	\$ 1,450.91	23.00	\$ 333.71	\$ 1,117.20	\$ 1,117.20
BUC1130 6	Trash Receptacle Kit	1	\$ 253.59	23.00	\$ 58.33	\$ 195.26	\$ 195.26
Dealer Attachments Total			\$ 1,704.50		\$ 392.04	\$ 1,312.46	\$ 1,312.46
Value Added Services Total			\$ 0.00			\$ 0.00	\$ 0.00
Total Selling Price			\$ 27,167.50		\$ 6,248.53	\$ 20,918.97	\$ 20,918.97

JOHN DEERE Z994R Diesel Commercial ZTrak, 72" Rear Discharge Deck, Tweels, Shade Pro Canopy, Trash Receptacle Kit

Contract: Sourcewell Grounds Maint
112624-DAC (PG NB CG
70)

Suggested List *

\$ 27,167.50

Selling Price *

\$ 20,918.97

Price Effective Date: September 27, 2025



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 33481952

Customer Name: JACKSON COUNTY PARKS AND RECREATION

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT

TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT

TO DELIVERING DEALER:

Van-Wall Equipment, Inc.
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
913-397-6009
mailbot.jd@vanwall.com

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
2547TC	Z994R Diesel Commercial ZTrak	1	\$ 22,289.00	23.00	\$ 5,126.47	\$ 17,162.53	\$ 17,162.53
Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	1	\$ 0.00	23.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1041	24x12N12 Michelin X Tweel Turf for 72 In. Decks	1	\$ 1,574.00	23.00	\$ 362.02	\$ 1,211.98	\$ 1,211.98
1523	72 In. FastBack PRO Rear Discharge Mower Deck	1	\$ 1,600.00	23.00	\$ 368.00	\$ 1,232.00	\$ 1,232.00
2093	Fully Adjustable Suspension Seat with Armrests (24" High Back)	1	\$ 0.00	23.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Standard Options Total			\$ 3,174.00		\$ 730.02	\$ 2,443.98	\$ 2,443.98
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
BUC1129	ShadePro™ Canopy 9	1	\$ 1,450.91	23.00	\$ 333.71	\$ 1,117.20	\$ 1,117.20
BUC1130	Trash Receptacle Kit 6	1	\$ 253.59	23.00	\$ 58.33	\$ 195.26	\$ 195.26
Dealer Attachments Total			\$ 1,704.50		\$ 392.04	\$ 1,312.46	\$ 1,312.46
Value Added Services Total			\$ 0.00			\$ 0.00	\$ 0.00
Total Selling Price			\$ 27,167.50		\$ 6,248.53	\$ 20,918.97	\$ 20,918.97

JOHN DEERE 1600 Turbo TerrainCut Commercial Wide-Area Mower with 4-Post ROPS Canopy

Contract: Sourcewell Grounds Maint
112624-DAC (PG NB CG
70)
Price Effective Date: September 27, 2025

Suggested List *
\$ 93,652.70
Selling Price *
\$ 213,528.15

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0736TC	1600 Turbo TerrainCut Commercial Wide-Area Mower with 4-Post ROPS Canopy	3	\$ 93,584.00	23.00	\$ 21,524.32	\$ 72,059.68	\$ 216,179.04



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 33481952

Customer Name: JACKSON COUNTY PARKS AND RECREATION

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT

TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT

TO DELIVERING DEALER:

Van-Wall Equipment, Inc.
9650 Dice Lane
Lenexa, KS 66215
913-397-6009
mailbot.jd@vanwall.com

Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	3	\$ 0.00	23.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
183N	JDLink™ Modem	3	\$ 0.00	23.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0443	US English w/ Spanish (Bi-Lingual) Operator's Manual	3	\$ 0.00	23.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Standard Options Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
TCA1382	Slow Moving Vehicle Sign Kit	3	\$ 68.70	23.00	\$ 15.80	\$ 52.90	\$ 158.70
5							
Dealer Attachments Total			\$ 68.70		\$ 15.80	\$ 52.90	\$ 158.70
Value Added Services Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Additional Discounts							
	Multi-unit Discount	3			\$ 936.53	\$ -936.53	\$ -2,809.59
Additional Discount Total					\$ 936.53	\$ -936.53	\$ -2,809.59
Total Selling Price			\$ 93,652.70		\$ 22,476.65	\$ 71,176.05	\$ 213,528.15